Sochaczew, dnia 21 lipca 2011 roku

 

 

Wykonawcy według rozdzielnika

Znak sprawy: 1190/MOW/06/2011 
 

Dotyczy:przetargu nieograniczonego na„Zakup samochodu osobowo – dostawczego (busa) w formie leasingu operacyjnego dla Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego ,,DOM na SZLAKU” im. gen. Tadeusza Kutrzeby w Załuskowie”
 

W związku ze skierowanymi zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie ujawniając ich źródła, Zamawiający – zgodnie z art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2010 roku, Nr 113, poz.759 z późn. zmianami) – przekazuje treść zapytań i informuje, co następuje:

Pytanie 1:

,,Czy zamawiający dopuszcza aby wykup pojazdu nastąpił wraz z ostatnią ratą leasingową i w terminie w niej przewidzianym?”
Odpowiedź na pytanie 1:

Oferta leasingu musi spełniać warunki określone w SIWZ.
Pytanie 2:

,,Z uwagi na fakt, że Wykonawca / Finansujący nie jest w stanie przewidzieć w momencie przygotowania oferty wszystkich kosztów , np. opłat / kosztów wynikających z przepisów prawa lub nieprzestrzegania postanowień umowy leasingowej (np. nieterminowe regulowanie zobowiązań finansowych – monity, odsetki za zwłokę lub też opłat za działania podjęte na wniosek Zamawiającego podczas trwania umowy leasingowej np. zmiana harmonogramu, wydanie opinii o kliencie etc., proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza tego rodzaju koszty, które nie zostaną uwzględnione w cenie ofertowej?”

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie dopuszcza żadnych dodatkowych kosztów, które nie zostaną uwzględnione w cenie ofertowej. 

Pytanie 3: 
,,Czy w postępowaniu dopuszczacie Państwo:

- lakier nie metalizowany

- rozstaw osi 3200 mm lub rozstaw osi 3430 z przestrzenią ładunkową długości 2897 mm”

Odpowiedź na pytanie 3: 

Szczegółowe parametry techniczne i wyposażenia zamawianego pojazdu określone zostały w SIWZ. Wymiary pojazdu muszą się mieścić w ramach określonych przez Zamawiającego; natomiast kolorystyka pojazdu nie jest narzucona, musi być jednak lakier metalizowany).
Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

Z poważaniem

Aldona Szymańska
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Dyrektor Ośrodka

